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Dotyk Piękna to miejsce tworzone z pasją od 2018roku. 

Nasza firma jest wiodącym salonem

kosmetycznym, specjalizującym się depilacji laserowej,

makijażu permanentnym oraz 

kompleksowej pielęgnacji twarzy i ciała. 

Naszym głównym celem jest sprawienie, by nasi

Klienci poczuli się piękni i pewni siebie. 

Dla nas nie chodzi tylko o wygląd, ale również o ich

samopoczucie. 

Jesteśmy dumni z naszych zaawansowanych technologii, takich

jak najlepsze na rynku urządzenia do zabiegów laserowych:

Light Sheer, Alma, w modelowaniu

sylwetki Endermologia LPG, czy produkty o najwyższej

jakości dostępne tylko u nas w miejscowości. 

Nasi Klienci mogą cieszyć się nie tylko profesjonalną obsługą,

ale także efektywnymi i bezpiecznymi zabiegami, które

pomagają im osiągnąć swoje cele piękna. 

Na każde wyzwanie skórne mamy wiele rozwiązań. 

Nasz salon dysponuje dużym zespołem

doświadczonych specjalistów, którzy dbają o każdy detal 

i indywidualne potrzeby klientów.

Zapraszam Cię do naszej krainy piękna.

Karolina Ginter

właścicielka salonu Dotyk Piękna



• Dopigmentowanie po 6 tyg.

• Dopigmentowanie darmowe przełożone przez klientkę

później niż 48h przed ustalonym terminem 

• Dodatkowe dopigmentowanie wykonane na prośbę klientki

1 000 zł

1 050 zł

700 zł

900 zł

900 zł

D O P I G M E N T O W A N I E  W Y K O N U J E M Y  P O  6
T Y G O D N I A C H  O D  M A K I J A Ż U  P E R M A N E N T N E G O
W  C E L U  U Z U P E Ł N I E N I A  L E K K I C H  U B Y T K Ó W
( J E Ś L I  T A K I E  S Ą )  L U B  W Z M O C N I E N I A  E F E K T U .

Dopigmentowanie makijażu
permanentnego 

MAKIJAŻ PERMANENTNY 
Makijaż permanentny 
• Brwi master ombre brows

• Usta natural/ ombre

• Zagęszczenie rzęs 

• Kreska dekoracyjna

• Kreska butterfly

Odświeżanie makijażu
permanentnego 
P O P R A W A  K O L O R U  O R A Z  K S Z T A Ł T U  P O
U P Ł Y W I E  O K R E Ś L O N E G O  C Z A S U

• Odświeżanie do 3 miesięcy 

• Odświeżanie do 6 miesięcy 

• Odświeżanie brwi do 2 lat 

• Odświeżanie brwi do 3 lat

• Odświeżanie ust do 2 lat 

• Odświeżanie ust do 3 lat 

• Odświeżanie kresek do 2 lat

• Odświeżanie kresek do 3 lat

• Odświeżanie makijażu permanentnego wykonanego w innym

salonie 

darmowa

120 zł

120 zł

190 zł

300 zł

500 zł

700 zł

350-450 zł

490-630 zł

525 zł

735 zł

100%
obecnej

ceny



• Chemiczne usuwanie makijażu

permanentnego i tatuażu 

• Usuwanie pigmentów kamuflażowych,

makijażu permanentnego na i wokół ust 

• Usuwanie żywicy

•  Rozluźnienia blizn

•. Poprawa kondycji skóry 

300 zł

250 zł

50 zł

220 zł

220 zł

• Neutralizacja koloru łososioweg/ czerwonego/ pomarańczowego

na brązowo-szary

• Usuwanie koloru szarego/ czarnego

Laserowe usuwanie
makijażu permanentnego 

Remover 
• Pierwszy zabieg 

• Kolejny zabieg 

• Dodatkowy produkt

pozabiegowy 



99 zł

119 zł

199 zł

199 zł

349 zł

559 zł

249 zł

299 - 399 zł

Alma Harmony
fotoodmłodzenie

• Pojedyncze naczyńko do 1cm^2

• Pojedyncze naczyńko do 2cm^2

• Nos

• Broda

• Policzki

• Cała twarz 

• Szyja 

• Dekolt 

Alma Harmony
zamykanie naczynek

• Twarz

• Szyja 

• Dekolt

• Dłonie

LASEROTERAPIA 

Alma Harmony
usuwanie przebarwień 
• Przebarwienie do 2cm^2

• Przebarwienie do 3cm^2

• Przebarwienie do 4cm^2

• Nos

• Broda

• Policzki

• Cała twarz 

• Szyja 

• Dekolt 

• Dłonie

490 zł

290 zł

450 zł

290 zł

99 zł

119 zł

149 zł

199 zł

199 zł

349 zł

449 zł

249 zł

449 zł

249 zł



90 zł

110 zł

110 zł

165 zł

60 zł

60 zł

130 zł

• Wąsik

• Broda

• Baczki

• Policzki

• Między brwiami

• Uszy

• Szyja

Depilacja laserowa Light
Sheer twarz

Depilacja laserowa Light
Sheer tułów
•  Pachy

• Klatka piersiowa 

• Brodawka sutkowa

• Linia brzucha

• Brzuch

• Kark

• Plecy

• Lędźwie

Depilacja laserowa Light
Sheer ręce
• Przedramiona + łokcie + dłonie

• Ramiona

• Całe ręce 

160 zł

220-260 zł

80 zł

90 zł

220 zł

155 zł

220-260 zł

165 zł

160 zł

160 zł

320 zł



90 zł

490 zł

Depilacja laserowa Light
Sheer nogi
• Łydki + kolana + stopy + palce u stóp

• Uda + kolana 

• Całe nogi 

Depilacja laserowa Light
Sheer obszary intymne
• Bikini płytkie 

• Bikini french

• Bikini głębokie + szpara międzypośladkowa 

• Pośladki 

• Linia brzucha 

Laserowe usuwanie 
piegów i przebarwień
• Punktowo 

• Cała twarz

Usuwanie tatuaży
• Do 5 cm2

• Do 10 cm2

100 zł

150 zł

210 zł

240 zł

260 zł

165 zł

90 zł

220 zł

250 zł

450 zł



169 zł

749 zł

1 199 zł

1 499 zł

199 zł

849 zł

1 599 zł

1 999 zł

• endermologia 35’ 1 zabieg 

• endermologia 35’ 5 zabiegów

• endermologia 35’ 10 zabiegów

• endermologia 35’ 15 zabiegów

R E D U K C J A  C E L L U L I T U
Z M N I E J S Z E N I E  O B W O D Ó W  C I A Ł A  1 - 3  C M
U J Ę D R N I E N I E  S K Ó R Y
W Y M O D E L O W A N I E  S Y L W E T K I
R E D U K C J A  O B R Z Ę K Ó W  D Z I Ę K I  D R E N A Ż O W I
L I M F A T Y C Z N E M U
L I K W I D A C J A  U C Z U C I A  , , C I Ę Ż K I C H  N Ó G "
O C Z Y S Z C Z E N I E  O R G A N I Z M U  Z  T O K S Y N
P O B U D Z E N I E  W Y M I A N Y  K O M Ó R K O W E J
W Y G Ł A D Z E N I E  R O Z S T Ę P Ó W  I  B L I Z N
R E L A K S A C J A  I  O B N I Ż E N I E  S T R E S U
Z W I Ę K S Z E N I E  W C H Ł A N I A N I A  K O S M E T Y K Ó W
R O Z L U Ź N I E N I E  M I Ę Ś N I  I  Z W I Ę K S Z E N I E  I C H  S I Ł Y
Z M N I E J S Z E N I E  N I E R Ó W N O Ś C I  N A  S K Ó R Z E

Endermologia LPG zabieg
na ciało 35’ i 50’ 

• endermologia 50’ 1 zabieg 

• endermologia 50’ 5 zabiegów

• endermologia 50’ 10 zabiegów

• endermologia 50’ 15 zabiegów

Endermologia LPG na
twarz
D Y N A M I C Z N I E  S T Y M U L U J E  K O M Ó R K I  S K Ó R Y  W
O B R Ę B I E  T W A R Z Y  I  S Z Y I  A K T Y W U J Ą C  W Z R O S T
P R O D U K C J I  N A T U R A L N E G O  K O L A G E N U ,  E L A S T Y N Y  I
K W A S U  H I A L U R O N O W E G O .  E F E K T  T O  W Y G Ł A D Z O N A ,
R O Z Ś W I E T L O N A  I  U J Ę D R N I O N A  S K Ó R A .  

• endermologia 40’ 1 zabieg 

• endermologia 40’ 5 zabiegów

• endermologia 40’ 10 zabiegów

MODELOWANIE SYLWETKI

149 zł

645 zł

1 190 zł



270 zł

330 zł

Oczyszczanie wodorowe 

• Dekolt + górna

część biustu

• Okolica oczu

• Bryczesy

• Pośladki

• Cała twarz 

• Twarz, szyja 

• Twarz, szyja, dekolt

• Uda

• Brzuch 

DODATKI:

•Kwasy

550 zł

330 zł

od 399 zł

od 399 zł

440 zł

490 zł

550 zł

od 599 zł

od 499 zł

od 100 zł

W Y K O R Z Y S T U J E  P O Ł Ą C Z E N I E  2  T E C H N O L O G I I :  F A L I  R A D I O W E J  I
M I K R O N A K Ł U Ć .  T O  J E D N A  Z  N A J S K U T E C Z N I E J S Z Y C H  M E T O D  N A
R E W I T A L I Z A C J Ę ,  R E G E N E R A C J Ę  I  O D M Ł O D Z E N I E  S K Ó R Y .  

KOSMETOLOGIA  

wyeliminowanie szkodliwych wolnych

rodników

dotlenienie skóry właściwiej

oczyszczenie porów

złuszczenie obumarłych warstw naskórka

złagodzenie stanów zapalnych

regulację wydzielania sebum

zwiększenie metabolizmu skóry

poprawę elastyczności

poprawę gęstości i jędrności skóry

• Twarz

• Twarz, szyja, dekolt

DODATKI:

• Fala radiowa twarz + ok.

oka - 25 min 

• Fala radiowa twarz,

szyja, dekolt - 35 min 

• Endermologie twarz 30’

RFrax radiofrekwencja
mikroigłowa

redukcja blizn i rozstępów na ciele

spłycenie głębokich zmarszczek

redukcja blizn potrądzikowych

poprawa owalu twarz

napięcie i stymulacja skóry twarzy i ciała

wygładzenie i niwelacja zmarszczek

80 zł

110 zł

129 zł



Mezoterapia mikroigłowa

Peeling węglowy + kwas
azelainowy 

podniesienie owalu twarzy i podbródka

ujędrnienie struktury skóry

spłycenie głębokich zmarszczek

zmniejszenie „worków” pod oczami i

„kurzych łapek,

odbudowa kolagenu

terapia zapobiega starzeniu –

profilaktyka

350 zł

400 zł

495 zł

zabieg profilaktyczny po 30 r.ż.

pomaga odbudować prawidłowe

napięcie skóry

wygładza zmarszczki, drobne całkowicie

niweluje

podnosi skórę wokół powiek, w kącikach

ust i na policzkach, co daje

zdecydowanie młodszy wygląd

zmniejsza rozszerzone pory, redukuje

blizny

•  Twarz + szyja +

dekolt + krem

• Twarz + szyja +

dekolt + maska w

płacie

• Twarz + szyja +

dekolt + kwasy

zwężenie rozszerzonych porów

redukcja zaczerwienienia przy stanie

zapalnym trądziku

zmniejszenie łojotoku i wspomagająco

przy leczeniu trądziku

poprawa elastyczności skóry

wygładzenie drobnych zmarszczek

stymulacja regeneracji i odnowy skóry

• Twarz

• Twarz, szyja, dekolt

DODATKI:

• Endermologia twarz 30’

290 zł

400 zł

Fala radiowa 
• Twarz + okolica oka

• Twarz, szyja+dekolt

DODATKI:

• peeling kawitacyjny

• sonoforeza+ampułka

• maska

• Endermologia twarz 30’

110 zł

150 zł

129 zł

40 zł

40 zł

50 zł

129 zł



350 zł

380 zł

470 zł

od 320 zł

•Twarz, szyja, dekolt

DODATKI:

• Mezoterapia

mikroigłowa

• Endermologia twarz 30’

275 zł

Zabieg C fusion z 
witaminą C i kurkuminą

Bloomea
poprawa napięcia

wymodelowanie twarzy

redukcja zmarszczek i przebarwień

zagęszczenie skóry

bardzo mocne nawilżenie

redukcja blizn i rozszerzonych porów

• Twarz, szyja, dekolt +

lampa led 

• Twarz, szyja, dekolt +

dłonie + lampa led

-twarz+ szyja+ dekolt+

kwasy medyczne

• Rozstępy

Zabieg Dermacollage 
Już w ciągu jednej godziny od zabiegu

poziom nawilżenia skóry wzrasta aż o

63%, co przekłada się także na

zwiększoną skuteczność innych

zabiegów

utrzymanie właściwego poziomu

nawilżenia, chroniąc skórę przed

odwodnieniem

zatrzymanie wody w głębokich

warstwach skóry, gdzie wiąże ją z

kwasem hialuronowym i białkami skóry

odbudowa kolagenu i wzmocnienie

matrycy kolagenowej

natychmiastowy efekt „ glow”

dermokosmetyczny „shot młodości i

odporności”

regeneracja skóry na poziomie

komórkowym

275 zł•Twarz, szyja, dekolt

DODATKI:

• Mezoterapia

mikroigłowa

• Endermologia twarz 30’

150 zł

129 zł

150 zł

129 zł



275 zł

Zabieg Nana&Gaba

cera nadreaktywna, wrażliwa i

zestresowana

skóra dysfunkcyjna z zaburzoną barierą

lipidową i objawami suchości

•Twarz, szyja, dekolt.

Połączony z peelingiem

kawitacyjnym lub

mikrodermabrazją

powyższych partii +

relaksacyjny masaż dłoni

DODATKI:

• Emdermologia twarz 30’

265 zł

Oczyszczanie autorskie
Celem jest likwidacja zaskórników

 i kaszaków. Przeznaczony dla cer

tłustych, zanieczyszczonych.  

275 zł

Zabieg Cannabisowy

wygładzenie bruzd i poprawa napięcia

skóry

natychmiastowe wypełnienie zmarszczek

błyskawiczne nawilżenie skóry

rozjaśnienie przebarwień

Zabieg na twarz, szyję i dekolt

połączony z peelingiem

kawitacyjnym lub

mikrodermabrazją powyższych

partii + oczyszczanie. 

•Twarz, szyja, dekolt

DODATKI:

• Endermologia twarz 30’

Elektrokoagulacja 
Zabieg, którego celem jest likwidacja

włókniaków. 

• 3-5 min

• 6-20 min

• 21-40 min

100 zł

220 zł

340 zł

129 zł

129 zł

DODATKI:

• Emdermologia twarz 30’ 129 zł



400 zł

540 zł

440 zł

Mezoterapia igłowa 

odbudowa skóry

poprawa jędrności, gęstości oraz jakości

skóry

przywrócenie przez lata utraconych

parametrów skóry

podnosi skórę wokół powiek, w kącikach

ust i na policzkach, co daje

zdecydowanie młodszy wygląd

• Nucleofil strong

• Karisma 

• Seventy hyal 2000

• Ejal40

• Witaran

Modelowanie ust 
1 ml 600 zł

Biostymulatory tkankowe

pomaga odbudować prawidłowe

napięcie skóry

wygładza zmarszczki, drobne całkowicie

niweluje

•Twarz

• Twarz, szyja, dekolt

• Skóra głowy

880 zł

990 zł

880 zł

770 zł

440 zł



• Zabieg bankietowy, ujednolicający kolor skóry, dodający

satynowej gładkości. Wit C rozjaśnia i dodaje blasku skórze, ma

działanie zwalczające wolne rodniki. Kwas całoroczny

230 zł

T E R A P I A  T R Ą D Z I K U  I  T R Ą D Z I K U  R Ó Ż O W A T E G O ,
Ł U S Z C Z Y C Y ,  K W A S  C A Ł O R O C Z N Y .

KWASY MEDYCZNE MEDIDERMA 

Kwas azelainowy 

Kwas azelainowy Ru / M
• Zabieg przeznaczony dla skór wrażliwych, reaktywnych, z

komponentą naczyniową.

• Działanie nawilżające, wyciszające, redukujące rumień,

wzmacniające skórę.

• Redukuje zmiany związane z trądzikiem różowatym

(zaczerwienienie, krosty, grudki)

• Kontroluje zmiany skórne związane z procesem trądzikowym

(reguluje namnażanie bakterii, nadmierne wydzielanie sebum)

• ujednolica koloryt skóry, kontroluje zmiany skórne związane z

procesem trądzikowym (reguluje namnażanie bakterii,

nadmierne wydzielanie sebum) 

• redukuje zaczerwienienie, krosty i grudki w trądziku

różowatym

Kwas azelainowy+ ferul+
wit C

350 zł

350 zł



• Zabieg bankietowy, rozświetlający, nawilżający, o działaniu

antyoksydacyjnym.

• Idealny przed wielkim wyjściem 

• Zabieg na bazie kwasu ferulowego w połączeniu z witaminą C

wzmacnia skórę i zwiększa jej odporność na działanie

promieniowania UV oraz czynników zewnętrznych.

330 zł

Kwas ferul system +
retinol
• Zabieg dla skór z objawami fotostarzenia o lekkim i średnim

nasileniu.

• Redukuje nierównomierny koloryt i przebarwienia

posłoneczne, jak również szorstkość i suchość skóry. 

• Redukuje drobne zmarszczki i pogłębione linie mimiczne.

Kwas ferulowy+ wit C+
blask

Kwas ferulac valencia+
retinol
• Zabieg dla skór z przebarwieniami

posłonecznymi, nierównomiernym kolorytem i

objawami fotostarzenia. 

• Stymuluje tworzenie nowego kolagenu,

elastyny i kwasu hialuronowego.

330 zł

350 zł



275 zł

• Zabieg dla skór z trądzikiem, trądzikiem torbielowatym,

zanieczyszczonych, z bliznami potrądzikowymi. 

• Przeznaczony również na plamy posłoneczne, melasmę.

Kwas SPA peel
• Zabieg dla skóry trądzikowej, zanieczyszczonej, odwodnionej.

Trądzik grudkowo- krostkowy.

• Kwas spa peel opiera się na synergii kwasu salicylowego,

pirogronowego, retinolu.

Kwas melaspeel J2 +
retinol

Kwas 3- retinol system
• Retinol odżywia skórę, przeciwdziała pojawianiu się

zmarszczek, zmniejsza głębokość zmarszczek już istniejących,

poprawia elastyczność skóry. 

• Rozjaśnia przebarwienia wywołane nadmierną ekspozycją na

promieniowanie UV, regulując reaktywność melanocytów

(komórek odpowiedzialnych za produkcję barwnika skóry).

• Po zastosowaniu 3 retinol systemu skóra nie złuszcza się

gwałtownie, nie jest podrażniona. • Peeling działa głęboko,

uwalnia się wolniej i jest mało drażniący.

330 zł

350 zł



70 zł

77 zł

80 zł

75 zł

120 zł

135 zł

135 zł

170 zł

72 zł

40 zł

15 zł

15 zł

1,50 zł

30-70 gr

od 5 zł

50 gr

1 zł

1,5 zł

2 zł

75 zł

75 zł

Dłonie
• manicure (opracowanie płytki paznokcia + system odbudowy

paznokcia IBX)

• manicure + IBX + lakier 

• manicure japoński

• manicure męski + frezowanie 

• manicure hybrydowy 

• manicure hybrydowy z nadbudową

• paznokcie żelowe

• przedłużanie paznokci żelem

• SPA na dłonie (peeling, maska, parafina)

• dodatek do hybrydy i żelu odbudowujący naturalną płytkę

paznokcia - system IBX

• french do stylizacji

• babyboomer do stylizacji

• ombre 1 paznokieć 

• 1 cyrkonia

• zdobienia

• zdobienie brokatem (1 paznokieć)

• pieczątka (1 paznokieć)

• pieczątka + folia (1 paznokieć)

• naklejka wodna (1 paznokieć)

• usunięcie żelu/hybrydy + terapia odbudowująca płytkę IBX

• usunięcie żel/hybrydy + manicure lakierem tradycyjnym 

MANICURE I PEDICURE



60 zł

35 zł

115 zł

OPRAWA OCZU
• mini zabieg na okolice oczu ( peeling enzymatyczny, złote,

kolagenowe płaty pod oczy z koloryzacją brwi i rzęs henną

• mini zabieg na okolice oczu z regulacją

• mimi zabieg na okolice oczu z geometrią i koloryzacją henna

pudrową

Lifting, laminacja i botox
rzęs

Laminacja brwi 

Stopy
• pedicure z kwasową terapią stóp i opracowanie płytki paznokcia (kwasy

podologiczno-medyczne)

• pedicure z kwasową terapią stóp + malowanie lakierem z systemem IBX

• pedicure z kwasową terapią stóp + hybryda 

• opracowanie płytki paznokciowej 

• malowanie paznokci lakierem + system odbudowy paznokcia IBX

• hybryda

• usunięcie hybrydy + system odbudowy paznokcia IBX

• podkręcenie rzęs

• odżywienie, wzmocnienie i regeneracja rzęs 

• wewnętrzna odbudowa włosków

• ujarzmienie włosków 

• nadanie połysku włosom 

• widoczne pogrubienie i przyciemnienie koloru włosków

160 zł 

170 zł

120 zł

160 zł

170 zł

66 zł

77 zł

110 zł

77 zł



• Wąsik 

• Broda

• Broda + podbródek 

• Cała twarz (wąski, broda, policzki)

• Cała  twarz (wąsik, broda, policzki) + algi

• Pachy

• Ręce

• Łydki + stopy + kolana

• Uda + kolana

• Całe nogi + stopy

• Bikini płytkie 

• Bikini płytkie+szpara międzypośladkowa

• Bikini głębokie+szpara międzypośladkowa

• Pośladki 

• Linia brzucha 

• Tors

• Plecy

17 zł

17 zł

30 zł

60 zł

100 zł

60 zł

85 zł

80 zł

80 zł

140 zł

95 zł

105 zł

135 zł

75 zł

40 zł

120 zł

120 zł

Depilacja woskiem

W  N A S Z Y M  S A L O N I E  O F E R U J E M Y  V O U C H E R Y  P O D A R U N K O W E ,
K T Ó R E  M O Ż N A  N A B Y Ć  J A K O  P R E Z E N T  D L A  B L I S K I E J  O S O B Y .

V O U C H E R Y  U M O Ż L I W I A J Ą  S K O R Z Y S T A N I E  Z  W S Z Y S T K I C H
U S Ł U G  I  S Ą  Ś W I E T N Y M  P O M Y S Ł E M  N A  U P O M I N E K  D L A

K A Ż D E G O ,  K T O  C E N I  S O B I E  C H W I L Ę  R E L A K S U  I  P I E L Ę G N A C J I .
M O Ż E M Y  D O S T O S O W A Ć  W A R T O Ś Ć  V O U C H E R A  D O  T W O I C H

P O T R Z E B .  S K O N T A K T U J  S I Ę  Z  N A M I ,  A  C H Ę T N I E  U D Z I E L I M Y  C I
W I Ę C E J  I N F O R M A C J I  I  P O M O Ż E M Y  W  Z A K U P I E  V O U C H E R A .  


